
 

 

Veterinarska škola, Zagreb 

Gjure Prejca 2, Zagreb 10 040 

Tel.: 01/2992354, fax.01/2981535 

 

Zagreb, 25. ožujka 2016. 

 

Veterinarska škola Zagreb provodi projekt financiran iz Europskog socijalnog fonda pod 

nazivom VETVET modulima do kurikuluma praktične nastave 

(HR.3.1.14-0029) 
Ovim putem pozivamo Vas da podnesete ponudu na Poziv za dostavu ponuda za 

evaluaciju projekta VETVET modulima do kurikuluma praktične nastave. 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA EVALUACIJU PROJEKTA 13/2016 

 

1. Uvod:  

 
Projekt će uvođenjem novih tehnologija u obrazovanju veterinarskih tehničara omogućiti 

edukaciju koja će odgovoriti potrebama poslodavaca i time povećati mogućnosti 

zapošljavanja veterinarskih tehničara. Uvođenjem novih modernih i inovativnih elemenata 

(modula) u postojeće strukovne programe u praktičnom dijelu programa, osigurat će se 

potpuno novi pristup u razvijanju strukovnih kompetencija i na taj se način približiti 

zahtjevima ACOVENE (Accreditation Committee for Veterinary Nurses Education) u 

obrazovanju veterinarskih tehničara. 

 

- Elementi projekta s pripadajućim aktivnostima:  
 

EP 1 Edukacija nastavnika 
 Edukacija nastavnika za pripremu novih modula prema ACOVENE standardima 

 Didaktičko metodička edukacija nastavnika 

 ICT edukacija nastavnika 

 Edukacija nastavnika za razvoj  novih  vještina u veterinarskoj praksi 

 

EP 2 Nabava opreme za implementaciju PEPAS metodologije na učenike 

 Nabavljanje opreme 

 Opremanje učionica 

 
EP 3 Razvoj novih sadržaja/modula s ishodima učenja prema potrebama 

tržišta rada 

 Analiza tržišta (Mapiranje usluga) 

 Razvoj modula Njega životinja 

 Razvoj modula Laboratorijska dijagnostika 

 

EP 4 Implementacija novih sadržaja/modula u kurikulum praktične nastave 

 Studijsko putovanje u Portugal/VETNNET 

 Modernizacija kurikuluma praktične nastave s ishodima učenja 

 Implementacija novih modula u kurikulum praktične nastave - pilot projekt 

 

EP 5 Prezentacija kurikuluma praktične nastave ostalim školama u 

Hrvatskoj - razmjena dobrih praksi 

 Konferencija - okrugli stol za nastavnike 

 Info dani za učenike 

 



 

EP V Promidžba i vidljivost  

 

EP PM Upravljanje projektom i administracija 

 

- Svrha i ciljevi projekta: 

 
Svrha projekta „VETVET modulima do kurikuluma praktične nastave“je 

poboljšati stjecanje znanja i vještina učenika kroz uvođenje novih inovativnih 

metoda poučavanja. Ciljevi projekta su: 1. Poboljšati kompetencije nastavnika u 

primjeni novih metoda i alata i 2. Doprinijeti modernizaciji veterinarskog sustava 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja u skladu sa zahtjevima tržišta rada 

 

2. Odgovornosti: 
 

Potrebno je provesti sveobuhvatnu i detaljnu analizu projekta kako bi se analizirala 

uspješnost njegove provedbe 

 

 Vrednovati aktivnosti projekta 

 Vrednovati ostvarenost planiranih indikatora OP 

 Vrednovati ostvarene rezultate - postignuća projektnih aktivnosti 

 Vrednovati razinu ostvarenosti ciljeva projekta 

 Vrednovati vidljivost projekta 

 Vrednovati utjecaj i održivost projekta  

 Vrednovati administrativno upravljanje projektom 

 Izrađen evaluacijski izvještaj koji sadrži analizu, zaključke, preporuke i 

dodatke (ukoliko je primjenjivo)  

 

Dobivene informacije koristit će se kao sredstvo usmjeravanja projekta prema 

postizanju planiranih ciljeva te za pripremu izvješća o provedbi projekta. 

Evaluacijski izvještaj treba uključiti adekvatno vremensko razdoblje, ciljne 

skupine i područja te ostale kriterije postavljene u ovom Pozivu.  

Izvještaj treba biti prilagođen projektu VETVET i sadržavati adekvatno 

definirane i odgovarajuće pokazatelje relevantnosti, učinkovitosti, djelotvornosti, 

utjecaj i održivosti projekta. 

Zaključci i preporuke trebaju biti koherentni i objektivni te povezani sa 

informacijama dobivenim iz analize projekta.  

Preporuke trebaju operativne, realne i dovoljno eksplicitne kako bi se omogućilo 

daljnje postupanje. 

3. Evaluator projekta-uvjeti: 

 

 Certifikat o usavršavanju za pripremu, provedbu i evaluaciju projektnih 

prijedloga  

 iskustvo u radu na EU projektima  

 

4. Rok:  

Rok za izvršenje evaluacije je 18.04.2016.  

 



 

5. Ponuda: 

U ponudi je potrebno: 

 Opisati profesionalno iskustvo  

 Navesti ostale važne informacije (ukoliko je primijenjivo) 

 Cijenu usluge  

 Priložiti CV 

 Dokaze o profesionalnom i specifičnom iskustvu 

 

6. Plaćanje i završne napomene:  
 
Izabrani ponuditelj bit će isplaćen nakon odrađenog zadatka.  

 

Dostavom ponude ponuđači se slažu s uvjetima iznijetim u Opisu zadatka.  

Evaluacijski izvještaj iz točke 2. postaje vlasništvo Veterinarske škole, Zagreb koja može 

dalje raspolagati s njim bez ikakve dodatne naknade ponuditelju. 

 

 

Ponude je potrebno dostaviti do 04.04.2016. godine do 15 sati na adresu Veterinarska 

škola, Zagreb, Gjure Prejca 2, 10040 Zagreb s naznakom 'Ponuda na poziv 13/2016 - ne 

otvarati'. 

O rezultatima Poziva pristupnici će biti obaviješteni u roku od 5 dana od zaključenja 

Poziva. 

 

Ravnateljica 

 

 

Smiljana Gamulin 


